
                                                                                                                                 Проєкт 

 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
_____ сесії міської ради VІІI скликання 

 
 
____________ 2024 року № _______ 

м. Шепетівка 

 
Про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою  
щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 
зі зміною конфігурації земельних ділянок  

без зміни площі та затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
зі зміною конфігурації земельної ділянки  
без зміни площі 
 

Керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. ст. 12, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 
землеустрій», розглянувши подані заяви та клопотання та матеріали, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації 
земельної ділянки без зміни площі: 
1.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «СВІТАНОК» по 
Старокостянтинівському шосе, 32,34 площею земельної ділянки 12660 кв. м для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку із земель житлової 
та громадської забудови за рахунок земель комунальної власності. 
1.2. Шевчук Ганні Володимирівні по вул. Річна, 27 (кадастровий номер 
6810700000:01:012:0378) площею земельної ділянки 1000 кв. м для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) із земель житлової та громадської забудови за рахунок земель комунальної 
власності у зв’язку з невідповідністю меж земельної ділянки, що зареєстровані в  
Державному земельному кадастрі, з її дійсними межами. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної ділянки 

без зміни площі Дупняк Наталії Анатоліївні по вул. Любомира Гузара, 9  площею 

земельної ділянки 176 кв. м (кадастровий номер 6810700000:01:006:0489) та 144 кв. м 
(кадастровий номер 6810700000:01:006:0441) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 



діяльності виконавчих органів ради за розподілом обов’язків та постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва, охорони навколишнього середовища 

(голова комісії Олександр ПІГОЛЬ). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                    Віталій БУЗИЛЬ 


